A sociedade iniciou suas atividades em 01 de junho de 1991 e seu 

tempo de duração será indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA: A sociedade tem a Filial n° 1 situada no SHLS Quadra 716 Conjunto 

L BLOCO 02 Sala 321 a 323 Asa Sul – Brasília/DF CEP: 70.390-908, com destaque de 

capital de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), para efeitos fiscais, a qual tem o mesmo 

objetivo social da matriz, ou seja, prestação de serviços em clínica radiológica, 

tomografia, auxílio diagnóstico e imagenologia, inclusive para fins de documentação, 

com início de atividades em 01/07/2009.